
 

         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
    

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Αμαλιάδα,  26.1.2022 
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 1884 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  23/2022 

 
 Θέμα: Μετακίνηση υπαλλήλου σε άλλη οργανική μονάδα τού δήμου 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ' παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Την παρ. 1 & 3 του άρθρου 72 «Τοποθέτηση-Μετακίνηση» του ν. 3584/2007 «Κώδικας 

Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων» (Α' 143).  
3) Τον ΟΕΥ Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019 
4) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές 

μονάδες τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159), όπως έχει τροποποιηθεί. 
5) Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών τού δήμου. 
6) Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα τής υπαλλήλου. 

 
Αποφασίζουμε 
 

1. Μετακινείται η μόνιμη υπάλληλος του δήμου Ήλιδας, Κάππου Μαρία τού Γεωργίου/ Ειδικότητας 
ΠΕ1 Διοικητικών, με βαθμό Α΄, στη Διεύθυνση Οικονομικών από τη Διεύθυνση Διοίκησης και 
Πρόνοιας, στην οποία υπηρετεί μέχρι σήμερα. 

2. Η παραπάνω υπάλληλος τοποθετείται στο Τμήμα Ταμειακής Λειτουργίας/Γραφείο Ταμειακής 
Διαχείρισης τής ίδιας Διεύθυνσης 

3. Κατά της παρούσας χωρεί ειδική προσφυγή για λόγους νομιμότητας ενώπιον του Επόπτη 
Ο.Τ.Α., σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 227 του ν. 3852/2010, όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 118 του ν. 4555/2018 

 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 
 

 
 Ε. Δ:  

 Δ/νση Οικονομικών  

 Δ/νση Διοίκησης  

 Οριζόμενη υπάλληλος 

ΑΔΑ: 6Π3ΝΩΡΘ-Δ1Κ


		2022-01-27T10:24:00+0200
	Athens




